

Kolejny sukces

► Kamil Majchrzak z Philipem Greskiem (KS Warszawianka) zajęli 3. miejsce w deblu podczas turnieju w Bradenton

Łukasz Cichuta

Kamil Majchrzak, tenisista Winnera Piotrków, udanie wypadł w turnieju tenisa ziemnego Eddie Herr International Junior Tennis Championships, który rozegrany został w Bradenton na Florydzie.

Piotrkowianin wraz z kolegami z reprezentacji Polski przebywa na Florydzie, gdzie przygotowują się do sezonu zimowego. Program pobytu zakładał treningi w najbardziej znanej akademii tenisowej – IMG Academies Nicka Bolleteriego, a także udział w dwóch turniejach. Pobyt ufundował Polski Związek Tenisowy.

W pierwszym turnieju, w którym startował piotrkowianin, do rywalizacji przystąpiło ponad 200 tenisistów z 43 państw. W grze singlowej dzięki wysokiemu rankingowi Tennis Europe Kamil uzyskał w drabince trzynaste rozstawienie i rywalizację rozpoczął od II rundy turnieju głównego. W pierwszym meczu pokonał utytułowanego reprezentanta Indii Amana Agarwala 6/2, 6/3, natomiast w kolejnej uporał się w tym samym stosunku punktów z Amerykaninem Reilly Opelką. W walce o ćwierćfinał po wyczerpującym pojedynku



Kamil Majchrzak wraz z trenerem reprezentacji Polski U14

« Kamil Majchrzak w turnieju rozegranym na Florydzie awansował do czołowej ósemki, to duże osiągnięcie »

odniósł cenne zwycięstwo 6/4, 3/6, 6/4 nad pierwszą rakieta Stanów Zjednoczonych Danielem Kerznermanem, rozstawionym w turnieju z numerem cztery. W kolejnym pojedynku piotrkow-

wianin musiał uznać wyższość późniejszego finalisty zawodów Clementa Geensowa 1/6, 0/6. Nie ulega jednak wątpliwości, że awans do czołowej ósemki w turnieju tej rangi jest dużym osiągnięciem.

Jeszcze lepiej poszło Kamilowi w rywalizacji deblowej. Przystąpił do niej razem z Philipem Greskiem (KS Warszawianka) i zajęli trzecie miejsce. Startowało ponad 60 par (zawodnicy rywalizowali na dystansie 1 seta rozgrywanego do 8 gemów). Piotrkow-

ska-warszawska para zmagania rozpoczęła od drugiej rundy. Pokonała kolejno dwie pary USA Carter J. Lin i Lamar Remy 8/3 oraz Catalin Mateas i Reilly J. Opelka 8/0. W walce o półfinał polscy tenisисти po zaciętym boju pokonali parę Joshua Sapwell i Alexander A. Sendegeya z Wielkiej Brytanii 9/8 (6). W półfinale po niemniej zaciętym meczu ulegli 8/9 (1) późniejszym zwycięzcą turnieju parze Borna Coric (Chorwacja) i Stefan Kozlov (USA).